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Извршителот Зоран Димов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот СТОПАНСКА БАНКА АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996116744 и седиште на Ул.11-ти ОКТОМВРИ бр.7, засновано на извршната исправа ОДУ бр.996/17 од 26.12.2017 на Нотар Анита Адамческа, против должникот Друштво за градежништво, инженеринг, трговија и услуги ЦИВКОН АГИ ДОО увоз - извоз Скопје - во стечај со ЕДБ 4080011520187 и седиште на Ул.Васил Ѓоргов бр.20/36, должникот ГАБРИЕЛА КРСТЕВСКА од Скопје со живеалиште на бул.АСНОМ бр.31/1-8, должникот БИЛЈАНА АНДРЕЕВА од Скопје со живеалиште на бул.Козара бр.13А-12, и должникот АНДРЕЈ АНДРЕЕВ од Скопје со живеалиште на бул.Козара бр.13А-12, за спроведување на извршување во вредност 7.614.014,00 ден., на ден 28.03.2025 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 
СЕ ВРШИ поправање во Заклучокот за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) И.бр.961/19 од 13.03.2025 година на извршителот Зоран Димов од Скопје и тоа во делот каде е наведена вредноста на недвижноста, односно
 НАМЕСТО 
СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА по ред продажба со усно јавно наддавање на недвижноста означена како:
1. КП основен 561, дел 1, адреса – ул.Козара бб, бр.на згр/др.објект – 1, намена на згр.и други обј. – А2-1, влез- 1, кат ПО 1, број – 6, намена на посебен /заеднички дел од зграда - П, внатрешна површина во м2 – 13, СОПСТВЕНОСТ;
1. КП основен 561, дел 1, адреса – ул.Козара бб, бр.на згр/др.објект – 3 , намена на згр.и други обј. – А5 – 2, влез- 1, кат ПР, број – 15, намена на посебен /заеднички дел од зграда - ГМ, внатрешна површина во м2 – 12, СОПСТВЕНОСТ;
запишана во имотен лист бр.58377 КО ЦЕНТАР 2 при АКН РСМ Скопје, сопственост на должникот Друштво за градежништво, инженеринг, трговија и услуги ЦИВКОН АГИ ДОО увоз - извоз Скопје - во стечај.
Почетната вредност на недвижноста, утврдена со заклучок на извршителот од 11.03.2025 година изнесува 14.012 ЕУР или 861.760,00 денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање.
ТРЕБА ДА СТОИ
СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА по ред продажба со усно јавно наддавање на недвижноста означена како:
1. КП основен 561, дел 1, адреса – ул.Козара бб, бр.на згр/др.објект – 1, намена на згр.и други обј. – А2-1, влез- 1, кат ПО 1, број – 6, намена на посебен /заеднички дел од зграда - П, внатрешна површина во м2 – 13, СОПСТВЕНОСТ; - проценета во вредност од 7.172 ЕУР или 441.100,00 денари
1. КП основен 561, дел 1, адреса – ул.Козара бб, бр.на згр/др.објект – 3 , намена на згр.и други обј. – А5 – 2, влез- 1, кат ПР, број – 15, намена на посебен /заеднички дел од зграда - ГМ, внатрешна површина во м2 – 12, СОПСТВЕНОСТ; - проценета во вредност од 6.840 ЕУР или 420.660,00 денари
Или вкупно 14.012 ЕУР или 861.760,00 денари;
запишана во имотен лист бр.58377 КО ЦЕНТАР 2 при АКН РСМ Скопје, сопственост на должникот Друштво за градежништво, инженеринг, трговија и услуги ЦИВКОН АГИ ДОО увоз - извоз Скопје - во стечај.
Почетната вредност на недвижноста, утврдена со заклучок на извршителот од 11.03.2025 година изнесува 14.012 ЕУР или 861.760,00 денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање.
Во останатиот дел Заклучокот за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) И.бр.961/19 од 13.03.2025 година на извршителот Зоран Димов од Скопје останува непроменет  
Oвој заклучок е составен дел на Заклучокот за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) И.бр.961/19 од 13.03.2025 година на извршителот Зоран Димов од Скопје.
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